
ROUTING MATRIX : LINK

QRG FOR MLC PROCESS : LINK Make sure to link JP QRG 
ONLINE BOOKING : LINK

BUSAN GATEWAY POWER BI :LINK

MLC SCHEDULE

CUT BUSAN
TYO（水）（金） YOK（火）（金） NGO(木）

PEGASUS TERA 2601W 13-Jan - 13-Jan 13-Jan - 13-Jan 8-Jan 8-Jan 17-Jan
DONGJIN VENUS 0315N 16-Jan - 16-Jan 14-Jan 13-Jan 17-Jan - 17-Jan 15-Jan 20-Jan
PEGASUS PETA 2602W 20-Jan - 20-Jan 20-Jan - 20-Jan 16-Jan 16-Jan 24-Jan
DONGJIN VENUS 0316N 23-Jan - 23-Jan 21-Jan 20-Jan 24-Jan - 24-Jan 22-Jan 27-Jan
PEGASUS TERA 2602W 27-Jan - 27-Jan 27-Jan - 27-Jan 23-Jan 23-Jan 31-Jan
DONGJIN VENUS 0317N 30-Jan - 30-Jan 28-Jan 27-Jan 31-Jan - 31-Jan 29-Jan 3-Feb
PEGASUS PETA 2603W 3-Feb - 3-Feb 3-Feb - 3-Feb 30-Jan 30-Jan 7-Feb
DONGJIN VENUS 0318N 6-Feb - 6-Feb 4-Feb 3-Feb 7-Feb - 7-Feb 5-Feb 10-Feb
PEGASUS TERA 2603W NO SERVICE- 30-Dec 10-Feb - 10-Feb 6-Feb 6-Feb 14-Feb
DONGJIN VENUS 0319N NO SERVICE- 2-Jan 10-Feb 9-Feb 14-Feb - 14-Feb 12-Feb 17-Feb
PEGASUS PETA 2604W 17-Feb - 17-Feb 17-Feb - 17-Feb 13-Feb 13-Feb 21-Feb
DONGJIN VENUS 0320N NO SERVICE- 9-Jan 18-Feb 17-Feb 21-Feb - 21-Feb 19-Feb 24-Feb
PEGASUS TERA 2604W 24-Feb - 24-Feb 24-Feb - 24-Feb 19-Feb 19-Feb 28-Feb
DONGJIN VENUS 0321N 27-Feb - 27-Feb 25-Feb 24-Feb 28-Feb - 28-Feb 26-Feb 3-Mar
斜字体はCUT日が通常より早くなります *VOY# 変更

OSAKA/KOBE-BUSAN

OSA（月）（水） KOB（月）（水）

PACIFIC TIANJIN 2602W 9-Jan - 9-Jan 7-Jan 7-Jan 12-Jan
NO SERVICE 14-Jan - 14-Jan 12-Jan 12-Jan 17-Jan
DONGJIN FORTUNE0162N 16-Jan - 16-Jan 14-Jan 14-Jan 19-Jan
DONGJIN FORTUNE0163N 21-Jan - 21-Jan 19-Jan 19-Jan 24-Jan
PACIFIC TIANJIN 2605W 23-Jan - 23-Jan 21-Jan 21-Jan 26-Jan
PACIFIC TIANJIN 2606W 28-Jan - 28-Jan 26-Jan 26-Jan 31-Jan
DONGJIN FORTUNE0165N 30-Jan - 30-Jan 28-Jan 28-Jan 2-Feb
DONGJIN FORTUNE0166N 4-Feb - 4-Feb 2-Feb 2-Feb 7-Feb

PACIFIC TIANJIN 2608W 6-Feb - 6-Feb 4-Feb 4-Feb 9-Feb
NO SERVICE 2609W 11-Feb - 11-Feb 9-Feb 9-Feb 14-Feb
NO SERVICE 0168N 13-Feb - 13-Feb 11-Feb 11-Feb 16-Feb

DONGJIN FORTUNE0169N 18-Feb - 18-Feb 16-Feb 16-Feb 21-Feb
PACIFIC TIANJIN 2611W 20-Feb - 20-Feb 18-Feb 18-Feb 23-Feb
NO SERVICE 2612W 25-Feb - 25-Feb 23-Feb 23-Feb 28-Feb

DONGJIN FORTUNE0171N 27-Feb - 27-Feb 25-Feb 25-Feb 2-Mar
DONGJIN FORTUNE0172N 4-Mar - 4-Mar 2-Mar 2-Mar 7-Mar
PACIFIC TIANJIN 2614W 6-Mar - 6-Mar 4-Mar 4-Mar 9-Mar

Vessel 博多 門司 DISCHARGE
PORT

Voyage No. CFS CUT ETA / ETD CFS CUT ETA / ETD ETA
HAKATA

EXPRESS
NITTSU
(HKT) HAKATA NITTSU

(MOJ) MOJI PUSAN

2606W 2026/01/21
(水)

2026/01/2
3 (金)

2026/01/2
0 (火)

2026/01/22
(木)

2026/01/24
(土)

HAKATA
EXPRESS

NITTSU
(HKT) HAKATA NITTSU

(MOJ) MOJI PUSAN

2608W 2026/01/28
(水)

2026/01/3
0 (金)

2026/01/2
7 (火)

2026/01/29
(木)

2026/01/31
(土)

HANSUNG
WEIHAI

NITTSU
(HKT) HAKATA NITTSU

(MOJ) MOJI PUSAN

2610W 2026/02/04
(水)

2026/02/0
6 (金)

2026/02/0
3 (火)

2026/02/05
(木)

2026/02/07
(土)

HANSUNG
WEIHAI

NITTSU
(HKT) HAKATA NITTSU

(MOJ) MOJI PUSAN

2614W 2026/02/18
(水)

2026/02/2
0 (金)

2026/02/1
7 (火)

2026/02/19
(木)

2026/02/21
(土)

HANSUNG
WEIHAI

NITTSU
(HKT) HAKATA NITTSU

(MOJ) MOJI PUSAN

2616W 2026/02/25
(水)

2026/02/2
7 (金)

2026/02/2
4 (火)

2026/02/26
(木)

2026/02/28
(土)

ETA
BUSAN（土）
（月）

Maersk LnS Japan LCL Consolidation Monthly Schedule - via Busan
(Transit Service via Busan Gateway)　消防法該当貨物は取り扱い不可

CUT
TOKYO(火) (金) YOKOHAMA(火)

ETD

VESSEL VOY

ETD
NAGOYA（土）

ETD
KOBE（水）（金）

CUT

VESSEL VOY

#Classification: Internal



搬入先　*消防法該当貨物は取り扱い不可
CFS Details Los Angeles Newark Korfezi(Izmit) Ambarli Bremerhaven Gdansk

エースロジコム東京CFSセンター T/T T/T T/T T/T T/T T/T
東京都大田区東海1-3-6 (プロロジスパーク東京大田内1F）
Postal code : 143-0001
Tel.03-5755-7419     Fax.03-5755-7423     NACCS 1FWT5
エースロジコム横浜CFSセンター
横浜市鶴見区大黒ふ頭22　（YCC物流棟109号）
Postal code : 230-0054
Tel. 045-510-2158      Fax.045-510-2159    NACCS 2HI47
日東物流株式会社　大阪総合物流センター
大阪市住之江区南港東9-4-36
Postal code : 559-0031
Tel.06-6612-2600   Fax.06-6612-4200       NACCS 4IWM4
日東物流㈱ ポートアイランド物流センター ２号倉庫
**送り状にも必ず　"2号倉庫"　と記載ください
神戸市中央区港島4-6
Postal code : 650-0045
Tel. 078-302-0151       Fax. 078-302-0159     NACCS 3FW35
伊勢湾海運 スケジュールは配船状況により予告なく変更することがございます。
愛知県名古屋市港区金城ふ頭一丁目1番地 自社混載便以外についてもグローバルなサービスを展開しております。ブッキング詳細はこちらをご参照ください。
Postal code : 455-0848 Less-than-Container Load(LCL) Shipping  - Link:
Tel. 052-398-1812        NACCS 5DW09 Shipping to and from Japan - Link:
Note: D/R - コクサイ物流 海上LCL輸出見積り及びサービスのお問合せは営業部へお願いします。Email:JP.SALES@maersk.com
（コクサイ物流はDOCKファックスでも受付可能です。） その他お問い合わせは担当のカスタマーエクスペリエンスまでお願いいたします。
Fax. 052-653-7678       Note: 釜山を経由で手配されるすべてのお船積みに関しまして、インボイスとパッキングリストを送付頂けます様、
日本通運株式会社(門司) よろしくお願い致します。
福岡県北九州市門司区太刀浦海岸21-2 太刀浦市営２号上屋
801-0805
Tel. 093-321-4606       Fax. 093-321-3713     NACCS 6CJ35
日本通運株式会社(博多)
福岡県福岡市東区みなと香椎1-1-2 日本通運㈱福岡海運支店ｱｲﾗﾝﾄﾞｼﾃｨ
813-0019
Tel.092-663-1605       Fax.092-663-1608       NACCS 6TK80

https://www.maersk.com/transportation-services/lcl/how-to-book
https://www.maersk.com/local-information/asia-pacific/japan

57 Days

TOKYO

YOKOHAMA

57 Days 53 Days 60 Days28 Days 43 Days

HAKATA
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KOBE

#Classification: Internal


